
御 見 積 書 
2019 年 11 月21 日 

スタジオGU 御中 観 光 庁 長 官 登 録 旅 行 業 第 7 2 4 号 

株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス 

           関 西 法 人 団 体 営 業 グ ル ー プ 

大 阪 団 体 営 業 所 

〒530-8215 大阪市北区梅田3-4-5 毎日インテシオ14Ｆ 

 （TEL）06-6133-0327（FAX）06-6345-0191 

担当：荒木  

ハワイ7 泊9 日間 ≪受注型企画旅行≫ につき、下記の通りお見積もり申し上げます。 

１． 旅行期間  ：2020 年07 月15 日（水）より 2020 年 07 月 23 日（木）まで  ≪ 7 泊9 日間 ≫ 
２． 人  員 ： 15 名様 以上 15 名様未満 
３． 添 乗 員  ： 同行致しませんが、現地係員がお世話致します。 
４． 旅行代金 ： お一人様あたり 

 
ハイアットプレイス 
＜部屋指定なし＞ 

★★★ 

ご旅行代金 
（2 名様利用） 

￥187,000- 

ご旅行代金 
（3 名様利用） 

￥179,000- 

お子様代金 
2 歳～12 歳未満 
（ベットあり） 

同額（エアアジアの為航空券が大人と同額になります。） 

お子様代金 
2 歳～12 歳未満 
（ベッドなし） 

￥95,000- 

幼児代金 
0 歳～2 歳未満 

￥20,000- 

一人部屋追加代金 ￥123,000- 

内訳Ａ 上記旅行経費に含まれるもの 
１） 航 空 運 賃 ： エアアジアX(D7)／エコノミークラスご利用  
２） 宿 泊 費  :  2･３名様ご利用／1 部屋あたり 
３） 宿泊予定ホテル ： 上記参照 
４） 食 事 ： 朝食 7 回、昼食 ０回、夕食 0 回 〔計 7 回〕 
５） 観 光 ： 旅程表をご覧下さい 
６） 交 通 費 ： 空港送迎、旅程に基づく交通費 
７） 税・サービス料 ： 団体行動中の税金、サービス料及びチップ 
８） H.I.S 特典        ： 別紙参照（滞在中レアレアトロリー乗り放題など） 
９） 企画料金     : ￥30,000 

  内訳Ｂ 上記旅行経費に含まれないもの 
１） 渡航手続諸経費 ： 

       ａ）パスポート代理申請手数料                                  お問い合わせ下さい  
      ｂ）包括旅行取扱料（出入国カード記入）                          お問い合わせ下さい  

２） 旅行傷害保険料 ： 傷害・疾病などの旅行傷害保険料 
３） 手荷物超過料金 ： お問い合わせ下さい 
４） 個 人 的 費 用 ： お土産代・飲食代・通信費及びこれらに伴う税・サービス料 
５） 空港諸税・燃油サーチャージ：《参考》関西空港施設使用料（\3,100）、現地空港税（\7,755） 

燃油サーチャージ（\0-）国際観光旅客税（￥1,000）2019 年 11 月21 日現在 
５． 空港諸税の新設、及び税額の変更が生じた場合は、徴収額が変更となる場合がございます。ご了承下さい。 
６． 本見積書は上記15名様 以上でお申込みの場合の料金となっており、上記15名様 未満でお申込みの場合は、   

申し訳ございませんが、旅行経費も変わってまいります。 
７． 取消料他旅行条件は別紙の当社約款に依ります。 
８． 本書面は上記旅行条件に基づいた見積りであり予約手配を確約するものではございません。予めご了承下さい。 
 

 



【エアアジアX 利用】 《2020 年7 月2 日(木)～30 日(木) 月・火・木が欠航（他週4 便は運航）》 

 日  付 都  市  名 時  間 交 通 機 関 ス  ケ  ジ  ュ  ー  ル 食事 

１ 
07/15 

（水） 

 

 
 

関 西 空 港 発 

 

 

 

ホ ノ ル ル 着 

 
 

2 3 ： 4 0 

 

 

 

1 2 ： 0 5 

 

 
 

D70001 

 

 

 

 

 

専 用 車 

 

 

 

～関西空港ご集合は出発 2 時間前となります～ 
 

✈関西空港発、空路直行便にてホノルルヘ 

 

・・・・・・・・・・・・日付変更線・・・・・・・・・・・・・・ 

 

ホノルル到着、現地係員が空港出口でお待ちしております。 

 

�専用車にてホテルへご案内致します。 

※チェックインは15 時以降となります。 

※滞在中レアレアトロリーは乗り放題となっております。 

【ホノルル泊】 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 
07/16 

（木） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

終日：自由行動となっております。 
 

 ♪♪ オプショナルツアー等でお楽しみ下さい ♪♪ 
【ホノルル泊】 

朝 

3 
07/17 

（金） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

終日：自由行動となっております。 
 

 ♪♪ オプショナルツアー等でお楽しみ下さい ♪♪ 
【ホノルル泊】 

朝 

4 
07/18 

（土） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

終日：自由行動となっております。 
 

 ♪♪ オプショナルツアー等でお楽しみ下さい ♪♪ 
【ホノルル泊】 

朝 

5 
07/19 

（日） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

 終日：自由行動となっております。 
 

 ウクレレフェスティバル（カピオラニ公園にて） 
 会場まではLeaLea トロリー、もしくは徒歩で 

ご移動くださいませ。 

 【ホノルル泊】 

朝 

6 
07/20 

（月） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

終日：自由行動となっております。 
 

 ♪♪ オプショナルツアー等でお楽しみ下さい ♪♪ 
【ホノルル泊】 

朝 

7 
07/21 

（火） 
ホノルル滞在 終 日 

 
�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

終日：自由行動となっております。 
 

 ♪♪ オプショナルツアー等でお楽しみ下さい ♪♪ 
【ホノルル泊】 

朝 

8 
07/22 

（水） 

 

 

 

 

ホ ノ ル ル 発 

 

 

 

 

 

1 5 ： 0 0 

 

 

 

 

専 用 車 

D70002 

  

�ホテルにてご朝食をお召し上がりくださいませ。 

※ご出発またはホテル所定の時間までにチェックアウトを

お済ませ下さい。 

�チェックアウト後、出発まで自由行動となっております 

 

専用車にて空港へご案内致します。 

✈空路、帰国の途へ・・・ 

・・・・・・・・・・・・日付変更線・・・・・・・・・・・・・・ 

朝 

9 
07/23 

（木） 

 

関 西 空 港 着 

 

 

2 0 ： 2 0 

 

 

 

関西空港到着、通関後、解散 

＊＊ お疲れ様でした ＊＊

 

※ 上記スケジュールは、航空会社・現地事情などにより予告なく変更になる場合がございます。予めご了承下さい。 


